
Propozice fotbalového turnaje v malé kopané 
 
Pořadatel: FC Sokol Týnec  
Startovné: 598,- Kč za tým. Slouží na zajištění rozhodčích, cen a dalších organizačních opatření.  
 
Přihlášky: (termín uzávěrky přihlášek je 22.července 2009) 
1, tel. č. +420 777 047 510 (p. Janoušek)  
 
2, e-mail janousek.d@seznam.cz 
 
3, v prodejně Lovex Klatovy - David Janoušek ,Vídeňská ulice, pod autobusovými 
zastávkami  
 
4, přihlášení týmu v den konání turnaje (25.7.2009 od 8:08) za předpokladu že do té 
doby nebude naplněna kapacita 16-ti týmů 
 
Místo konání: areál FC Sokol Týnec Termín: 25. července 2009  
 
Program: 8:08 - 8:38 prezentace týmů !!!!!!!! 
9:01 zápasy ve skupinách  
 
Občerstvení: je zajištěno po celou dobu turnaje v areálu i následně po turnaji je možnost 
konzumovat podle možností a schopností jednotlivých aktérů. :o) 
 
Možnost přespání na hřišti do druhého dne, nutno si dovést vlastní stan a spacák s sebou!!!!! 
 
Základní pravidla: 
- maximální počet je 16 přihlášených týmu 
 
- turnaj je určen pro volně sestavené kolektivy s tím, že v průběhu hracího dne nelze volně 
přestupovat do jiného týmu, lze přestoupit na základě poplatku 100 Kč pořadateli soutěže  
 
- týmy jsou povinny nastoupit v jednotném oblečení  
 
- základní složení je brankář + 4 hráči v poli s možností hokejového střídání, maximální počet 
hráčů na soupisce je 15, soupiska bude odevzdána při prezentaci, možnost dopsat hráče za 
poplatek 100,- během turnaje. 
 
- k zápasům nastupují hráči ihned po vyhlášení, jinak následuje kontumační výsledek 3:0  
 
- rozhodčí řídí zápasy podle pravidel pro malou kopanou  
 
1. červená karta – stop další zápas  
2. červená karta - vyloučení hráče z turnaje 
 
- vedení turnaje stanoví komisi pro posuzování protestů (vklad - 100,- Kč), protest lze podat do 15 
min po skončení zápasu  
Herní systém : systém turnaje a postupový klíč určí pořadatel na základě počtu přihlášek  
 
Rozhodčí : delegovaní rozhodčí OFS Klatovy nebo zajistí pořadatel.  
 
Další opatření : Pořadatel nezodpovídá po celou dobu turnaje za zajištění osobních věcí včetně 
cenností.  
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v pravidlech turnaje. 

 
 
 

Podrobnosti, novinky na www.fctynec.estranky.cz 


